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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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ददककन गकळक भकडड र

सन २०२३ -२४ करततप मपगणत

� 1) महदरदषष नगर पररषदप नगर पसचदयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नदसदर नगर पररषदचचद कर आररक वषदरचयद सदरवदतशलद अरदरत १ एगपल रभजश  दचय हभतभ.    2)�महदरदषष 

नगर पररषदद, नगर पसचदयत व औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच गबल ददलयदपदससन १५ ददवसदचच आत गबलदतशल ससपसरर रकमचचद भररद कच लयदस ससकगलत करदत १ 

टकद सवलत गमळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पसचदयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ 

( 1 )  अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २ %  शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतवर दणयक ददनपपकप पपसपन ततन मजहनयपनपतर २ % पजतमपह पमपणण शपसतत 

आकपरणयपपत यणईल.  ४ )  गवगहत मददगतत उपरभक रकम न भरलयदस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयद पतशमदह २ %  पमदरच शदसतश आकदरणयदत यचईल. व कर रककम दसरदसह 

भररद कररच बसधनकदरक रदहशल.  5 )  जर गबल ददलयदपदसदन गवहशत मददतशचयद कदलदवधशत करदचद भररद कच लद नदहश ककवद ( अ)  पदरर करदचद भररद शदसतश चश रककम,  वदज , फक व इतर बदकक  

रककम गवगहत मददतशत भरलश नदहश ककवद (ब) कलम  १६९ चयद तरतददशनदसदर अशद गबलद गवरधद अगपल कच लश  नदहश, तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयदचद सवर खचर कलम १५२ अनवयच  

मदखयदगधकदरश यदसचयद सगहनच ववरसट ( अगधपत)  कदढदन आपलयद जसगम ककवद सरदवर मदलमतचचश अटकदवरश ककवद जपश करन व तश जदगहर गललदवदवददरच गवकद र वसदलशस पदत असचल 6 ) जप कच लचलयद 

सरदवर मदलमतचबदबत मद.  गजलहदगधकदरश यदसचश पदवर मदनयतचनच नगर पररषदचलद नदममदत रकमचत आपलश सरदवर मदलमतद तदबयदत घचतद यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ ० / ० ९ / २ ० २ ३ पयरत चच वसदलश 

ननदशस आगधन रदहन  लदगद करणयदत यचत आहचत. तयदनदसदर तयदनसतर करदचश रककम अदद कच लश असलयदस, भरलचलश रककम सदर गबलदतदन समदयभगजत कच लश जदईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३०/०९/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�1499

थककत मपगणत र  

�1499

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�14075

�820 �819

�17 �16
�16�17

�34 �34

�228 �227

�1296 �1292

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�8423

�213
�213

�440

�2927

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �11487

�6784
�372
�180

�180
�2472

उपयपगकतपर शपलक �360�180 �180

जववरण  मदचर-२४फच बद-२४जदनच-२४गरसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभदग पमदख                                    मदखयदगधकदरश                                         

महदरदष नगर पररषदद, नगर पसचदयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यद तदरखचनसतर शदसतशसहशत भरदवयदचश रकम.
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